様式第1号

　　年　　月　　日

早島町コミュニティバス広告掲載申込書
早島町長　様

所在地
　　会社・団体名
　　代表者
　　　（署名又は記名押印）
　　電話
早島町コミュニティバス広告掲載の取扱いに関する要領第９条の規定により、下記のとおり申し込みます。申込みに当たっては、早島町コミュニティバス広告掲載の取扱いに関する要領の内容を順守するとともに、審査上必要な項目について早島町が各種調査を行うことに同意し申請いたします。

	広告の内容
	☐別添広告のとおり
· 広告デザイン案を添付してください。

	メールアドレス

	掲載希望枠数
	　合計　　　枠

	掲載希望箇所
	□東西両コース　　□東コースのみ　　□西コースのみ

□車外（□左側面　□後面）　□車内（　　枠）

	掲載希望期間
	□　　　年　４月　１日から　　　年　３月３１日（１２ヵ月）

□　　　年　　月　　日から　１ヵ月
□　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日（　　ヵ月）

※掲載期間は、１ヵ月単位です。

	広告責任者
	所　属

氏　名

連絡先

· 添付文書
· 広告の原稿案
· 事業者にあっては，当該事業の概要が分かる書類